
snaží vybudovat novou firmu lokální výroby ve středu Evropy. Za design jednotlivých kolekcí dostal 
několik ocenění.
S brýlemi souvisí i jeho diplomová práce, kterou vystavuje. Redesign mechanického nástroje na 
měření očních vad je příkladem vysoce technického, a přesto výsostné estetického přístupu.

Natálie Navrátilová
Je studentkou 3. ročníku a k úkolu přistoupila s poetikou sobě vlastní. Vytvořila mechanismus, který 
poháněn lidskou silou mává párem stylizovaných křídel.

Aneta Honzová
Je studentkou 2. ročníku. Téma mechaniky ji inspirovalo k vytvoření minimalistických hodin, či spíše 
objektu ukazujícího den v týdnu. Celý mechanismus funguje pomocí závaží, které postačí natáhnout 
jednou za 7 dní.

Nela Kuhnová
Je studentkou 1. ročníku a vytvořila mechanismus, jenž při otáčení klikou maluje samočinně obrazce 
na postupně se posouvající pás papíru. Výměnou kulisových vaček lze změnit výsledný obrazec.

Jakub Jarcovjak
Vystavuje svou diplomní práci na téma „ skládací venkovní gril argentinského stylu". Vytvořil 
zajímavou, a expresivně působící skládačku, jejíž pomocí lze v terénu tepelně upravovat potraviny 
mnoha způsoby.


